
MINISTÉRIO DA PESCA E AQUICULTURA

DIVISÃO DE CONVÊNIOS

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA

 

Espécie: Termo de Execução Descentralizada n° 01/2024

Processo n.º 00350.003199/2024-33

Concedente: Secretaria Nacional de Aquicultura - MPA 

Convenente: Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba – CODEVASF

Objeto: Promover o desenvolvimento regional por meio da aquisição de máquinas, equipamentos e
embarcações, utilizados para implementação de projetos de piscicultura, nos municípios do estado de Minas Gerais, na área
de atuação da 1ª Superintendência Regional da Codevasf

Data da Assinatura: 29/12/2024

Vigência: 36 (trinta e seis) meses

Signatário Concedente: Tereza Nelma da Silva Porto Viana Soares - Secretária Nacional de Aquicultura

Signatário Convenente: Marcelo Andrade Moreira Pinto - Presidente da Companhia de Desenvolvimento dos
Vales do São Francisco e do Parnaíba – CODEVASF

 

TEREZA NELMA DA SILVA PORTO VIANA SOARES
Secretária

Secretaria Nacional de Aquicultura
Ministério da Pesca e Aquicultura

Documento assinado eletronicamente por Tereza Nelma da Silva Porto, Secretária Nacional de Aquicultura, em
30/12/2024, às 11:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º,§ 3º, do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador 39814789 e o código CRC
9FFB3937.

Referência: Processo nº 00350.003199/2024-33 SEI nº 39814789

30/12/2024, 11:38 SEI/MAPA - 39814789 - Extrato de Termo de Execução Descentralizada

https://sei.agro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=53203058&infra_sist… 1/1

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

